
 

 

Personnel de l’école 2023-2024 
Groupe Nom Courriel 

001 Liane Théorêt liane.theoret@csscv.gouv.qc.ca 
002 Marie-Josée Beauchamp marie-josee.beauchamp@csscv.gouv.qc.ca 
003 Stéphanie Morin stephanie.morin@csscv.gouv.qc.ca 
004 Martine Blanchette martine.blanchette@csscv.gouv.qc.ca 

005 
Carolanne Proulx carolanne.proulx@csscv.gouv.qc.ca 

Émilie Dumoulin-Trudeau (vendredi) emilie.dumoulin-trudeau@csscv.gouv.qc.ca 
006 Sophie Charette sophie.charette@csscv.gouv.qc.ca 
101 Stéphanie L’Heureux stephanie.lheureux@csscv.gouv.qc.ca 
102 Marie-Christine Lepage marie-christine.lepage@csscv.gouv.qc.ca 
103 Stéphanie Bontemps stephanie.bontemps@csscv.gouv.qc.ca 
104 Shanelle Rondeau shanelle.rondeau @csscv.gouv.qc.ca 

125 (105-205) Murielle Chartrand murielle.chartrand@csscv.gouv.qc.ca 

201 
Chantal Mongeon chantal.mongeon@csscv.gouv.qc.ca 

Émilie Dumoulin-Trudeau (mercredi) emilie.dumoulin-trudeau@csscv.gouv.qc.ca 
202 Janik Chauret janik.chauret@csscv.gouv.qc.ca 

203 
Gilbert Bourdon gilbert.bourdon@csscv.gouv.qc.ca 

Émilie Dumoulin-Trudeau (mardi-jeudi) emilie.dumoulin-trudeau@csscv.gouv.qc.ca 
234 (204-304) Nadia Chénier nadia.chenier@csscv.gouv.qc.ca 

301 Marilaine Judge marilaine.judge@csscv.gouv.qc.ca 
302 Jovette Babin Jovette.babin@csscv.gouv.qc.ca 

343 (303-403) Isabelle Séguin isabelle.séguin@csscv.gouv.qc.ca 
401 Karoline Chevrier karoline.chevrier@csscv.gouv.qc.ca 

402 
Luc Villeneuve luc.villeneuve1@csscv.gouv.qc.ca 

Isabelle Aubertin isabelle.aubertin @csscv.gouv.qc.ca 
454 (404-504) Stéphanie Drouin Stephanie.drouin1@csscv.gouv.qc.ca 

501 Josiane Desjardins josiane.desjardins@csscv.gouv.qc.ca 
502 Caroline Gravel caroline.gravel1@csscv.gouv.qc.ca 

563 (503-603) Véronique Fillion veronique.fillion@csscv.gouv.qc.ca 
601 Emmanuelle Lortie-Bourgeois emmanuelle.lortie-bourgeois@csscv.gouv.qc.ca 
602 Cynthia Deland cynthia.deland@csscv.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue Josée Cloutier josee.cloutier@csscv.gouv.qc.ca 
Orthopédagogue Marie-Pier Bilodeau marie-pier.bilodeau@csscv.gouv.qc.ca 
Orthopédagogue Renée Bouladier renee.bouladier@csscv.gouv.qc.ca 

Musique Johanne Le Blanc johanne.leblanc@csscv.gouv.qc.ca 
Musique Pierre Lainesse (mardi, mercredi) pierre.lainesse@csscv.gouv.qc.ca 

Musique 
Andréanne Bouladier  

(mardi, mercredi maternelle) 
andréanne.bouladier@csscv.gouv.qc.ca 

Anglais Jonathan Daoust jonathan.daoust@csscv.gouv.qc.ca 
Anglais Malek Rezgui malek.rezgui@csscv.gouv.qc.ca 

Éducation physique Catherine Nolet catherine.nolet@csscv.gouv.qc.ca 
Éducation physique Oliver Donovan olivier.donovan@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. plancher 1er cycle Karine Grenier Karine.grenier@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. plancher 2e cycle Valérie Parisé-Blais valerie.parise-blais@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. plancher 3e cycle Daphnée Bouchard daphnee.bouchard@csscv.gouv.qc.ca 

T.E.S. classe Patricia Lizotte patricia.lizotte@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. classe Audrey Barillet audreybarillet@csscv.gouv.qc.ca 



 

 

 

T.E.S. classe Line Leblanc lineleblanc@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. / P.E.H. Jo-Any Roy jo-any.roy@csscv.gouv.qc.ca 
P.E.H. classe Marie-Josée Chénier marie-Josée.chénier@csscv.gouv.qc.ca 
P.E.H. classe Sylvie Cooper sylvie.cooper@csscv.gouv.qc.ca 
P.E.H. classe Roxanne Rivest roxanne.rivest@csscv.gouv.qc.ca 

Secrétaire d’école Josée Hardy eco021@csscv.gouv.qc.ca 
Secrétaire d’école Alexandra Dault alexandra.dault@csscv.gouv.qc.ca 

Responsable du SDG Nadine Dupont nadine.dupont@csscv.gouv.qc.ca 


